05/2022, referente a prestação de serviços de implantação, administração e gerenciamento
de abastecimento de combustíveis, da frota do CRF/SE. CONTRATADA: PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. CNPJ:05.340.639/0001-30. VALO R
GLOBAL ESTIMADO: R$ 34.632,00 (Trinta e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais).
DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.001.009 - Combustíveis e
Lubrificantes Automotores. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57 INCISO II DA LEI N°
8.666/93. PARECER JURÍDICO: Nº 50/2025 DE 07 DE OUTUBRO DE 2025.VIGÊNCIA:
17/11/2025 A 16/11/2026.

[...]

Se faz necessária para garantir a adequada execução dos eventos
institucionais, assegurando infraestrutura, logística e suporte técnico-profissional
compatíveis com o porte e a relevância das atividades. AUTORIZAÇÃO: 14/10/2025 - Jader
Pereira de Farias Neto, Presidente. VALOR GLOBAL: a R$ 22.636,80 (vinte e dois mil,
seiscentos e trinta e seis reais e oitenta centavos). ELEMENTO DE DESPESA: Rubrica nº
6.2.2.1.1.01.04.04.012 - Serviços Terceirizados - PJ. CONTRATADA: NB HOTÉIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 27.729.176/0001-35. Aracaju, 20 de outubro de 2025.
JULIANA DANTAS ANDRADE AGENTE DE CONTRATAÇÃO - CREFITO 17

[...]

E TERAPIA OCUPACIONAL DA 2ª REGIÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 67/2025

Homologação de Dispensa de Licitação nº 67/2025
Homologação dispensa de Licitação, na modalidade contratação direta com

disputa de limpeza de rede de esgoto, custo unitário, R$ 2.199,00 (dois mil cento e noventa
e nove reais) para a empresa DETOX DEDETIZADORA LTDA CNPJ 20.494.248/0001-63

Rio de janeiro-RJ, 17 de outubro de 2025.
WILEN HEIL E SILVA

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 3ª REGIÃO

EDITAL DE CITAÇÃO N° 19/2025

[...]

fornecimento de materiais institucionais, com vistas a atender às demandas operacionais,
administrativas e de comunicação do Conselho Regional de Fonoaudiologia da 5ª Região,
conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Valor Global: R$ 25.892,50 (vinte e cinco mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta
centavos). Sessão Pública: dia 30/10/2025 às 09h (horário de Brasília). Critério de
Julgamento: Menor Preço Por Grupo.

Em 15 de outubro de 2025.
CHRISTIANE CAMARGO TANIGUTE

Presidente do Conselho

AVISO DE LICITAÇÃO - UASG 926724

[...]

fornecimento de materiais institucionais, com vistas a atender às demandas operacionais,
administrativas e de comunicação do Conselho Regional de Fonoaudiologia da 5ª Região,
conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Quantidade de itens: 07 (sete). Valor Global: R$ 44.745,00 (quarenta e quatro mil
setecentos e quarenta e cinco reais). Sessão Pública: dia 29/10/2025 às 09h (horário de
Brasília). Critério de Julgamento: Menor Preço Por Grupo.

Em 15 de outubro de 2025.
CHRISTIANE CAMARGO TANIGUTE

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE CREDENCIAMENTO